Nederman

Zwijacz weza 884

Zwijacz weza o wysokiej wytrzymatosci, do powietrza, wody, oleju i smaru.

Mocny, trwaty i wysoce odporny na korozje. Odpowiedni do dtugichii
ciezkich wezy. Wykonany z aluminium pochodzacego z recyklingu,
pokryty farba antykorozyjna i wyposazony w odporny na uderzenia,
kompozytowy beben. tozyska kulkowe w bebnie i przytaczu
obrotowym.

* Sprezyna z wysokowytrzymatej stali o odpowiednim naprezeniu
zapewnia réwnomierne i ergonomiczne wcigganie oraz
zminimalizowana utrate momentu obrotowego wraz z uptywem
czasu.

* tozyska kulkowe zapewniaja ptynny ruch, zminimalizowane
tarcie i wysoka trwatosc..

« t atwy do zamontowania na podtodze, Scianie lub suficie.
Regulowany kat wysiegnika wylotowego zapewnia
ergonomiczna obstuge, minimalizujac jednoczesnie tarcie i
zuzycie.

 Otwarta konstrukcja utatwiajaca czyszczenie i serwisowanie.

» Beben wykonany z aluminium i kompozytu pochodzacego z
recyklingu zmniejsza negatywny wptyw na srodowisko.

T

Nazwa produktu Zwijacz weza 884
Recykling materiatu (%) 100

Dtugosc¢ weza 1
przytaczeniowego (m)

Kolor Grey

Waga (kg) 315

Corrosion resistance Standard
Electric/Spring driven Sprezyna
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Nederman

Zwijacz weza 884

Nazwa na

: Dtugos¢ weza ; . Srednicaweza Maks. &
o karcie P . Dostarczany z Srednica, waz Pt Maks. dtugosé
Zdjecie Rodzajweza?! Media b dystrybucyjne dystrybucyjne cisnienie A Model
charakktierysty wezem go (m) faczacy (mm) o (mm) robocze (Mpa) weza

(3 ~@

il \\ Hose reel Ser

8 \J) 884 without Nie 19 15 15 30860084*

swivel

-

el Nie 20 30860184**

"

i sprezone

8 powietrze Tak 30 125 125 15 30860284

,woda

(3

= olej napedowy Nie 5 15 30860484***

T

st olej Tak 30 125 12,5 7.5 30860584

"

o olej Nie 125 75 30 SOEEEE ™

.

= B olej Tak 10 25 25 5 30860784

"

K olej Nie 25 5 10 30850884 ==

"

= ] smar Tak 25 6 6 35 30860984

, '~/q

BN

O W olej Nie 19 5 15 30861184 ***

T

st olej Tak 15 19 19 5 30861084

"

= olej Tak 20 125 12,5 7.5 30861284

, '~/q

BN

S & olej Nie 125 10 20 30861384**

T

i woda pod

- G wysokim Tak 25 10 10 25 30861484
cisnieniem

"

i woda pod

8 wysokim Nie 10 25 25 30865?4***
cisnieniem
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Nederman

Zwijacz weza 884

Nazwa na

7 Dtugos¢ weza ; . Srednicaweza Maks.
e karcie wesa 1 ; Dostarczany z Srednica, waz rerian
Zdjecie charakktierysty Rodzajweza Media wezem dystgr)gtzgnc)yjne taczacy (mm) dysgt(r)y(t;rlilrcn)sjne robcéségg?blflepa)
E woda ,zywnos¢ Tak 10 25 25 2
E woda ,zywnos¢ 15 19 19 2
E woda ,zywnos¢ Tak 20 125 125 2
sprezone
D powietrze Tak 10 25 25 15
,woda
sprezone
powietrze Nie 25 15
woda
sprezone
D powietrze Tak 15 19 19 15
,woda
sprezone
powietrze Nie 19 15
,woda
sprezone
D powietrze 20 12,5 12,5 15
woda
sprezone
powietrze Nie 12,5 15
,woda
" .@\\
wl ; > Nie
olej Tak 20 19 19 5
sprezone
powietrze Nie 15
,woda

*Without swivel. For 25 mm hose diameter max 10m hose length.
**Without swivel

***For 19 mm hose

****For 12,5 mm hose

*****For 25 mm hose

*r*A*%For 10 mm hose

FrxFEA*Lor 10 or 12,5 mm hose

1 See table below

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3

Maks. dtugos¢ Model

weza
30861684
30861784
30861884
30861984

- 30862084***
30862184

15 30862284***
30862384

. 30862484***

30 30863124
30863584

0 30860384***
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Zwijacz weza 884

Rodzaj weza

Specyfikacja

Materiat zewnetrzny i

wewnegrzna/ na bazie

gumy SBR. Pojedynczy
stalowy oplot

Materiat zewnetrzny -
NBR/PCV, wewnetrzny -
NBR. Oplot z
syntetycznego wiékna

Materiat zewnetrzny i
wewnetrzny -
syntetyczna,
olejoodporna guma.
Podwajny stalowy oplot.

Materiat zewnetrzny i
wewnetrzny -
syntetyczna guma.
Pojedynczy stalowy
oplot

Materiat zewnetrzny -
NBR/PCV, wewnetrzny -
dopuszczone do
kontaktu z zywnoscia
tworzywo typu NBR.
Oplot z syntetycznego
widkna

Materiat zewnetrzny -
NBR/PCV, wewnetrzny -
NBR. Oplot z
syntetycznego wiékna

Zakres temperatury,

-40-100

-30-100

-40-100

-40-155

-30-100

-30-100

oC Zak

ucie koricéwki weza, Zakucie kofcéwkiweza,
waz podawczy w3z doprowadzajacy
Zenskie 60° stozkowe, Fémea 60° cone,
chromowane cromado
Meskie, chromowane
Zenskie 60° stozkowe, Fémea 60° cone,
chromowane cromado
Zeriskie 60° stozkowe,
chromowane. Z Fémea 60° cone,
gumowym uchwytem do cromado
weza
Meskie 60° stozkowe, Fémea 60° cone,
chromowane cromado
Meskie, chromowane

Przytacze weza na

bebnie, waz podawczy

Meskie 60° stozkowe

Zfaczka + opaska
zaciskowa weza

Meskie 60° stozkowe

Meskie 60° stozkowe

Meskie 60° stozkowe

Zfaczka + opaska
zaciskowa weza
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Przg%abcze wezana

ebnie, waz
doprowadzajacy

Meskie 60° stozkowe

Ztaczka 1/2 + opaska
zaciskowa weza

Meskie 60° stozkowe

Meskie 60° stozkowe

Meskie 60° stozkowe

Zfaczka + opaska
zaciskowa weza
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Zwijacz weza 884

Akcesoria
Roller guide
Water gun in chromium plated brass
Water gun in stainless steel 316
Water gun EX
Water gun in stainless steel 316
Pistolet pneumatyczny
Szybkoztacze
Swiv. coupling 3/8(m)-3/8(m) HP SS
Swivl. coupl.1/2(m)-3/8(f) brass
Swivl.coupl.1/2(m)-1/2(f) brass
Szybkoztacze
Swivl. coupl. 1/2(m)-3/8(f) SS
Swivl coupl. 1/2(m)-1/2(f) SS
Swivl.coupl.1/2(m)-3/4(f) SS

Podwieszenie obrotowe

nQQQCCe{ [ Vayygra-

ﬁ;‘ Zestaw wlotu do zwijacza weza 1/2" z zaworem kulowym
i; ‘f Zestaw wlotu do zwijacza weza 3/8"
ﬁ' ¢ Zestaw wlotu do zwijacza weza 1/2"

@ Pivoting Wall bracket Stainless Steel

Nederman

Nr czesci
30341550
30400110
30400210
30400211
30400310
30410110
30431310
30431410
30431510
30431610
30431710
30431810
30431910
30432010
30373667
30511550
30511650
30511750

30373668
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Zwijacz weza 884
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